

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 047

Klient: **Městská část Praha 7**

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 047

Změny – dodatečné úpravy v části ASŘ

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

GD – Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

31. 01. 2020

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

Zástupce objednatele na základě plné moci,

ZASLÁNO DNE:

31. 01. 2020

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změny – dodatečné úpravy v části ASŘ na základě požadavků objednatele.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

V průběhu realizace bylo objednatelem požadován provést dodatečné úpravy v části ASŘ:

- Zděné konstrukce
- SDK
- Vnitřní povrchy
- Podlahy
- Dveře, vrata
- Zámečnické konstrukce
- Ostatní
- Fasády

GD ocenil tyto požadavky a předložil kalkulaci ceny viz Příloha č. 1 – Kalkulace ceny.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Změna vyvolaná požadavkem objednatele.

CENOVÝ DOPAD:

ČASOVÝ DOPAD:

5 dní

VÍCENÁKLAD: 769 271,57 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby:

ANO

MĚNĚNÁKLAD: - 159 622,01 Kč bez DPH

Termín dokončení projekčních prací:

-

CELKEM DOPAD DO CENY: 609 649,56 Kč bez DPH

Termín dokončení realizace změny:

-

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 047

Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PL

SCHVÁLENÍ: 31.1.2020

DATUM: 31.1.2020

CONTRACTIS, s.r.o.

PODPIS

VYJÁDRĚNÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: 31.1.2020

DATUM: 31.1.2020

Dvořák & partneři, s.r.o.

PODPIS

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: 31.1.2020

DATUM: 31.1.2020

Atelier bod architekti s.r.o.

PODPIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM: 31.1.2020

GEOSAN GROUP a.s. – Metrostav a.s.

PODPIS

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

SUBJEKT	KONTAKT	EMAIL
INVESTOR		
PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI		
TDS		
GENERÁLNÍ DODAVATEL		
PROJEKTANT		

Příloha č.1 ZL č. 047

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 047
Náklady spojené s dodatečnými úpravami v části ASŘ

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Plusy	minusy
Kalkulace změny viz záložka K21.50 - Zděné konstrukce	kpl	1	1 085,10	1 085,10	1 085,10	
Kalkulace změny viz záložka K22.10 - SDK	kpl	1	-43 860,61	-43 860,61	53 227,40	-97 088,01
Kalkulace změny viz záložka K22.30 - Vnitřní povrchy	kpl	1	167 436,50	167 436,50	167 436,50	
Kalkulace změny viz záložka K22.40 - Podlahy	kpl	1	3 920,71	3 920,71	3 920,71	
Kalkulace změny viz záložka K22.50 - Dveře, vrata	kpl	1	24 711,65	24 711,65	24 711,65	
Kalkulace změny viz záložka K22.90 - Zámečnické konstrukce	kpl	1	364 455,53	364 455,53	426 989,53	-62 534,00
Kalkulace změny viz záložka K23.00 - Ostatní	kpl	1	50 268,05	50 268,05	50 268,05	
Kalkulace změny viz záložka K23.20 - Fasády	kpl	1	41 632,64	41 632,64	41 632,64	
přípočet celkem				609 649,56	769 271,57	-159 622,01



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K21.50 - Zděné konstrukce

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**1 085,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 085,10

21.52 - Zděné stěny a příčky

1 085,10**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K21.50 - Zděné konstrukce

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 085,10	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 085,10	
D		21.52	Zděné stěny a příčky				1 085,10	
20	K	342248112	Příčky POROTHERM tl. 115 mm pevností P 10 na MVC	m2	1,680	645,89	1 085,10	CS ÚRS 2017 01
	W		*1.PP					
	W		zakoření dveří - kuchyňka 1.PP		1,680			
	W		Mezisoučet		1,680			
	W		Součet		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	VV		osa D" 3.17" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa D" 3.16" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa D" 3.15" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5-1,053'0,6				2,588	
102	VV		osa D" 3.13" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5-1,673'0,6				2,078	
102	VV		osa D" 3.14" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,3'0,5				1,401	
102	VV		osa 2" 3.25" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		osa 4" 3.15" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		Mezísoučet				78,325	
102	VV		4NP					
102	VV		osa B" 4.21a" 4,095'0,5+4,095'0,6				4,505	
102	VV		osa B" 4.22" 3,452'0,5+3,452'0,6-0,5'0,6				3,497	
102	VV		osa B" 4.23" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa B" 4.24a" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa B" 4.24b" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa B" 4.25" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa B" 4.26" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa B" 4.27" 1,6'0,5+1,6'0,6-0,3'0,4				1,640	
102	VV		osa C" 4.19" 4,095'0,5+4,095'0,6				4,505	
102	VV		osa C" 4.02" 4,44'0,5+4,44'0,6-0,4'0,6+2,31'0,5+2,31'0,6-0,4'0,6				6,945	
102	VV		osa C" 4.06" 5,4'0,5+5,4'0,6				5,940	
102	VV		osa D" 4.17b" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa D" 4.16" 3,453'0,5+3,453'0,6-0,5'0,6				3,498	
102	VV		osa D" 4.15" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa D" 4.14b" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa D" 4.14a" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa D" 4.12" 6'0,5+6'0,6-0,6'0,5-2,725'0,6				4,665	
102	VV		osa D" " 1,411'0,5+1,411'0,6-0,3'0,4				1,431	
102	VV		osa 2" 4.22" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		osa 4" 4.12" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		Mezísoučet				78,313	
102	VV		5NP					
102	VV		osa B" 5.23" 4,095'0,5+4,095'0,6				4,505	
102	VV		osa B" 5.25" 6,39'0,5+6,39'0,6-0,3'0,5-0,5'0,6				6,579	
102	VV		osa B" 5.27" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa B" 5.28" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa B" 5.29" 6'0,5+6'0,6-0,5'0,6				6,300	
102	VV		osa B" 5.31" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,3'0,5				1,401	
102	VV		osa C" 5.21" 4,095'0,5+4,095'0,6				4,505	
102	VV		osa C" 5.02" 4,54'0,5+4,54'0,6-0,4'0,6+2,31'0,5+2,31'0,6-0,4'0,6				7,055	
102	VV		osa C" 5.05b" 5,4'0,5+5,4'0,6				5,940	
102	VV		osa D" 5.19" 4,095'0,5+4,095'0,6				4,505	
102	VV		osa D" 5.17" 3,46'0,5+3,46'0,6-0,5'0,6				3,506	
102	VV		osa D" 5.16" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa D" 5.15" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5				3,219	
102	VV		osa D" 5.14" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5				3,082	
102	VV		osa D" 5.12a" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,3'0,5-1,053'0,6				2,588	
102	VV		osa D" 5.12b" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,3'0,5-1,673'0,6				2,078	
102	VV		osa D" 5.13" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,3'0,5				1,401	
102	VV		osa 2" 5.25" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		osa 4" 5.14" 5,5'0,5+5,5'0,6				6,050	
102	VV		Mezísoučet				78,145	
102	VV		6NP					
102	VV		osa B" 6.24" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa B" 6.25" 6,39'0,6+6,39'0,5-0,2'0,4-0,4'0,5				6,749	
102	VV		osa B" 6.27" 5,7'0,5+5,7'0,6-0,2'0,5				6,170	
102	VV		osa B" 6.22" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa B" 6.02" 2,215'0,5+2,215'0,6-0,4'0,5+5,65'0,5+5,65'0,6				8,452	
102	VV		osa D" 6.19" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa D" 6.17" 3,453'0,5+3,453'0,6-0,4'0,5				3,598	
102	VV		osa D" 6.16" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5				3,132	
102	VV		osa D" 6.15" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,2'0,5				3,269	
102	VV		osa D" 6.14" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5				3,132	
102	VV		osa D" 6.13" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,2'0,5-0,611'0,53				2,638	
102	VV		osa D" 6.11" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5-0,611'0,673				2,128	
102	VV		osa D" 6.12" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,2'0,5				1,451	
102	VV		osa 2" 6.24" 5,5'0,5+5,5'0,4				4,950	
102	VV		osa 4" 6.14" 5,5'0,5+5,5'0,4				4,950	
102	VV		Mezísoučet				64,181	
102	VV		7NP					
102	VV		osa B" 7.02" 6,09'0,5+6,09'0,6-0,4'0,5				6,499	
102	VV		osa B" 7.20b" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa C" 7.02" 2,125'0,6-0,4'0,5+2,125'0,5+5,75'0,6+5,75'0,5				8,463	
102	VV		osa C" 7.19" 4,2'0,6+4,2'0,5				4,620	
102	VV		osa D" 7.16" 4,11'0,5+4,11'0,6				4,521	
102	VV		osa D" 7.15" 6,39'0,5+6,39'0,6-0,4'0,5-0,2'0,5				6,729	
102	VV		osa D" 7.14" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,2'0,5				3,269	
102	VV		osa D" 7.13" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5				3,132	
102	VV		osa D" 7.11" 6'0,5+6'0,6-0,2'0,5-2'0,6-3,79				4,126	
102	VV		osa D" 7.12" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,5'0,2				1,451	
102	VV		osa 2" 7.22" 5,5'0,5+5,5'0,4				4,950	
102	VV		osa 4" 7.13" 5,5'0,5+5,5'0,4				4,950	
102	VV		Mezísoučet				57,231	
102	VV		BNP					
102	VV		osa B" 8.17" 4,11'0,6+4,11'0,5				4,521	
102	VV		osa C" 8.16" 4,11'0,6+4,11'0,5				4,521	
102	VV		osa C" 8.02" 4,54'0,5+4,54'0,6-0,4'0,5				4,794	
102	VV		osa D" 8.14" 7,563'0,5+7,563'0,6-0,4'0,5				8,119	
102	VV		osa D" 8.13" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5				3,132	
102	VV		osa D" 8.12b" 3,063'0,5+3,063'0,6-0,2'0,5				3,269	
102	VV		osa D" 8.12a" 2,938'0,5+2,938'0,6-0,2'0,5				3,132	
102	VV		osa D" 8.09" 6'0,5+6'0,6-0,4'0,5-2,725'0,6				4,765	
102	VV		osa D" 8.10" 1,411'0,5+1,411'0,6-0,2'0,5				1,451	
102	VV		osa 4" 8.12" 5,5'0,5+5,5'0,4				4,950	
102	VV		Mezísoučet				42,654	
102	VV		Součet				530,626	
102	VV		Skutečnost - správný výpočet					
102	VV		1.NP					
102	VV		osa B" 18,41'0,6+2-3'0,6'0,4				21,372	
102	VV		osa C" 8,271'0,6'2				9,925	
102	VV		osa D" 18,41'0,6+2-3'0,6'0,4				21,372	
102	VV		Mezísoučet				52,669	
102	VV		2.NP					
102	VV		osa B" 2.02" 18,71'0,25+18,71'0,6-3'0,4'0,6				15,1835	
102	VV		osa B" 2.04" 5,29'0,25+5,29'0,6-0,4'0,6				4,2565	
102	VV		osa C" 2.02" (8,54+7,81) 0,25+(8,54+7,81) 0,6-3'0,4'0,6				13,1775	
102	VV		osa D" 2.17" 4,1'0,25+4,1'0,6				3,485	
102	VV		osa D" 2.02" 14,31'0,25+14,31'0,6-3'0,4'0,6				11,4435	
102	VV		osa D" 2.11" 5,59'0,25+5,59'0,6-0,4'0,6-3,69'0,3-0,3'0,1				3,3745	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
102	W		osa 2' "2.20' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		osa 4' "2.12' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		Mezisoučet				60,271	
102	W		3.NP					
102	W		osa B' "3.24' 4,485'0,25+4,485'0,6-0,3'0,4				3,69225	
102	W		osa B' "3.02' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,4				2,48355	
102	W		osa B' "3.26' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "3.27' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa B' "3.28' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "3.29' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa B' "3.30' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "3.31' 1,6'0,25+1,6'0,6-0,3'0,4				1,24	
102	W		osa C' "3.22' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa C' "3.02' 4,45'0,25+4,45'0,6+2,41'0,25+2,41'0,6 2'0,4'0,6				5,351	
102	W		osa C' "3.04' 1,6'0,25+1,6'0,6				1,36	
102	W		osa C' "3.06' 3,2'0,25+3,2'0,6				3,145	
102	W		osa D' "3.19b' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa D' "3.02' 3,37'0,25+3,37'0,6-0,4'0,6				2,6245	
102	W		osa D' "3.18' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "3.17' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa D' "3.16' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "3.15' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25-1,053'0,6				1,89675	
102	W		osa D' "3.13' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25 1,673'0,6				1,4185	
102	W		osa D' "3.14' 1,41'0,25+1,41'0,6-0,3'0,25				1,1235	
102	W		osa 2' "3.25' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		osa 4' "3.15' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		Mezisoučet				60,356	
102	W		4NP					
102	W		osa B' "4.21a' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa B' "4.22' 3,452'0,25+3,452'0,6-0,25'0,6				2,7842	
102	W		osa B' "4.23' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "4.24a' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa B' "4.24b' 2,938'0,25+2,938'0,6 0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "4.25' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa B' "4.26' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "4.27' 1,6'0,25+1,6'0,6-0,3'0,4				1,24	
102	W		osa C' "4.19' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa C' "4.02' 4,44'0,25+4,44'0,6-0,4'0,6+2,31'0,25+2,31'0,6 0,4'0,6				5,2575	
102	W		osa C' "4.06' 5,4'0,25+5,4'0,6				4,59	
102	W		osa D' "4.17b' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa D' "4.16' 3,453'0,25+3,453'0,6-0,25'0,6				2,78505	
102	W		osa D' "4.15' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "4.14b' 3,063'0,25+3,063'0,6 0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa D' "4.14a' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "4.12' 6'0,25+6'0,6 0,6'0,25-2,725'0,6				3,315	
102	W		osa D' " " 1,41'0,25+1,41'0,6-0,3'0,4				1,0785	
102	W		osa 2' "4.22' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		osa 4' "4.12' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		Mezisoučet				60,552	
102	W		5NP					
102	W		osa B' "5.23' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa B' "5.25' 6,39'0,25+6,39'0,6-0,3'0,25-0,25'0,6				5,2065	
102	W		osa B' "5.27' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa B' "5.28' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa B' "5.29' 6'0,25+6'0,6 0,25'0,6				4,95	
102	W		osa B' "5.31' 1,41'0,25+1,41'0,6-0,3'0,25				1,1235	
102	W		osa C' "5.21' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa C' "5.02' 4,54'0,25+4,54'0,6-0,4'0,6+2,31'0,25+2,31'0,6 0,4'0,6				5,3425	
102	W		osa C' "5.05b' 5,4'0,25+5,4'0,6				4,59	
102	W		osa D' "5.19' 4,095'0,25+4,095'0,6				3,48075	
102	W		osa D' "5.17' 3,46'0,25+3,46'0,6-0,25'0,6				2,791	
102	W		osa D' "5.16' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "5.15' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25				2,52855	
102	W		osa D' "5.14' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,3'0,25				2,4223	
102	W		osa D' "5.12a' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,3'0,25-1,053'0,6				1,89675	
102	W		osa D' "5.12b' 2,938'0,25+2,938'0,6 0,3'0,25-1,673'0,6				1,4185	
102	W		osa D' "5.13' 1,41'0,25+1,41'0,6-0,3'0,25				1,1235	
102	W		osa 2' "5.25' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		osa 4' "5.14' 5,5'0,25+5,5'0,6				4,675	
102	W		Mezisoučet				60,559	
102	W		6NP					
102	W		osa B' "6.24' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa B' "6.25' 6,39'0,6+6,39'0,25-0,2'0,4-0,4'0,25				5,2515	
102	W		osa B' "6.27' 5,7'0,25+5,7'0,6 0,2'0,25				4,795	
102	W		osa B' "6.22' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa B' "6.02' 2,215'0,25+2,215'0,6 0,4'0,25+5,65'0,25+5,65'0,6				6,58525	
102	W		osa D' "6.19' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa D' "6.17' 3,453'0,25+3,453'0,6-0,4'0,25				2,83055	
102	W		osa D' "6.16' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,2'0,25				2,4473	
102	W		osa D' "6.15' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,2'0,25				2,55355	
102	W		osa D' "6.14' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,2'0,25				2,4473	
102	W		osa D' "6.13' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,2'0,25-0,6'1,053				1,92175	
102	W		osa D' "6.11' 2,938'0,25+2,938'0,6 0,2'0,25-0,6'1,673				1,4435	
102	W		osa D' "6.12' 1,41'0,25+1,41'0,6 0,2'0,25				1,1485	
102	W		osa 2' "6.24' 5,5'0,25+5,5'0,4				3,575	
102	W		osa 4' "6.14' 5,5'0,25+5,5'0,4				3,575	
102	W		Mezisoučet				49,059	
102	W		7NP					
102	W		osa B' "7.02' 6,09'0,25+6,09'0,6-0,4'0,25				5,0765	
102	W		osa B' "7.20b' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa C' "7.02' 2,125'0,6-0,4'0,25+2,125'0,25+5,75'0,6+5,75'0,25				6,59375	
102	W		osa C' "7.19' 4,2'0,6+4,2'0,25				3,57	
102	W		osa D' "7.16' 4,11'0,25+4,11'0,6				3,4935	
102	W		osa D' "7.15' 6,39'0,25+6,39'0,6-0,4'0,25-0,2'0,25				5,2815	
102	W		osa D' "7.14' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,2'0,25				2,55355	
102	W		osa D' "7.13' 2,938'0,25+2,938'0,6 0,2'0,25				2,4473	
102	W		osa D' "7.11' 6'0,25+6'0,6 0,2'0,25'2'0,6'3,79				2,726	
102	W		osa D' "7.12' 1,41'0,25+1,41'0,6 0,25'0,2				1,1485	
102	W		osa 2' "7.22' 5,5'0,25+5,5'0,4				3,575	
102	W		osa 4' "7.13' 5,5'0,25+5,5'0,4				3,575	
102	W		Mezisoučet				43,534	
102	W		8NP					
102	W		osa B' "8.17' 4,11'0,6+4,11'0,25				3,4935	
102	W		osa C' "8.16' 4,11'0,6+4,11'0,25				3,4935	
102	W		osa C' "8.02' 4,54'0,25+4,54'0,6-0,4'0,25				3,759	
102	W		osa D' "8.14' 7,563'0,25+7,563'0,6-0,4'0,25				6,32855	
102	W		osa D' "8.13' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,2'0,25				2,4473	
102	W		osa D' "8.12b' 3,063'0,25+3,063'0,6-0,2'0,25				2,55355	
102	W		osa D' "8.12a' 2,938'0,25+2,938'0,6-0,2'0,25				2,4473	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	vv		osa D` 8.09` 6'0,25+6'0,6 0,4'0,25 2,725'0,6		3,365			
102	vv		osa D` 8.10` 1,41'0,25+1,41'0,6 0,2'0,25		1,1485			
102	vv		osa 4` 8.12` 5,5'0,25+5,5'0,4		3,575			
102	vv		Mezisoučet		32,611			
102	vv		Součet		419,612			
102			plentování čela galerie	m	22,820	1 882,00	42 901,60	
102			2,73+5,4+5,6+0,4+5,6+5,4+2,73		22,820			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 047

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.30 - Vnitřní povrchy stěn a stropů

Místo: Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

167 436,50

HSV - Práce a dodávky HSV

4 067,06

22.32 - Vnitřní omítky

513,29

22.34 - Betonové stěrky

3 553,77

PSV - Práce a dodávky PSV

163 369,44

22.31 - Omyvatelný nátěr stěn

25 562,10

22.37 - Akustické úpravy

137 807,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.30 - Vnitřní povrchy stěn a stropů

Místo: Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 436,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 067,06

D 22.32

Vnitřní omítky

513,29

14	1	K	611131101	Cementový posťřík vnitřních stropů a stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,680	82,26	138,20	CS ÚRS 2017 01
14	5	K	612421636	Vnitřní omítka stěn a zděva vápenná nebo vápenocementová v podlaží i na schodišti hladká	m2	1,680	223,27	375,09	CS ÚRS 2017 01

D 22.34

Betonové stěrky

3 553,77

14	9	K	6114714-R1	Úprava - stěrka imitace betonu - úprava viditelných nosných trámů	m2	1,680	2 115,34	3 553,77	CS ÚRS 2017 01
----	---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

163 369,44

D 22.31

Omyvatelný nátěr stěn

25 562,10

6	16	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 6.1 (2,2+0,9+0,9)*2,4 7.04 (2,3+1,4+1,4)*2,4 6.04 (2,2+0,9+0,9)*2,4 4.04 (2,2+0,9+0,9)*2,4	m2	41,040	12,94	531,06	CS ÚRS 2017 01
---	----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

6

K

784211101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

41,040

29,11

1 194,67

CS ÚRS 2017 01

6

K

provizorní zakrytí instalačních rozvodů

kpl

7,000

2 865,15

20 056,07

CS ÚRS 2017 01

7

K

784181121

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2

89,900

12,94

1 163,31

CS ÚRS 2017 01

7

K

784211101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

89,900

29,11

2 616,99

CS ÚRS 2017 01

81

K

VDS

D+M Vykryvací deska spáry

bm

52,1

2 161,50

112 634,99

81

K

714-R4

doprava

kpl

1,000

10 034,01

10 034,01

85

K

V-VZT

Výplňový panel VZT výustek

bm

9,5

980,18

9 311,71

85

K

714-R5

Doprava + montáž

kpl

1,000

5 826,63

5 826,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7 architektonicko-stavební řešení

Objekt:

K22.40 - Podlahy

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 920,71	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 920,71	
D	22.46		Skladby podlah				3 920,71	
D	S17		Skladba S17				3 920,71	
12			provedení dilatace podlahy - proříznutí spáry, tmelení	kpl	1,000	3 920,71	3 920,71	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 047

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.50 - Dveře, vrata

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 711,65

PSV - Práce a dodávky PSV

24 711,65

22.53 - Ocelové dveře K2, zárubeň Z2

2 886,09

22.54 - Dřevěné dveře K3, zárubeň Z3

21 825,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.50 - Dveře, vrata

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 711,65

o PSV Práce a dodávky PSV

24 711,65

o 22.53 Ocelové dveře K2, zárubeň Z2

2 886,09

19

74	K	D26	Ocelové dveře vel.900/2100mm - zámek E11 - včetně zarážky dveří. - typ K2 - Ocelové dveře bezfalcové plně hladké kovové bez podrážky s tepelně izolačními vlastnostmi (U=1,1 W/m2K) a přerušeným tepelným mostem. Doplnění samozavírače	kus	1,000	2 886,09	2 886,09	
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

D 22.54 Dřevěné dveře K3, zárubeň Z3

21 825,56

14

	K		Demontáž osazené skryté zárubně	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
101	K		výměna kování - kliky za koule na WC	ks	11,000	1 602,00	17 622,00	
101	K		výměna kování - kliky za koule na WC - doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
101	K		výměna kování - kliky za koule na WC - stavební přípomoc GD	kpl	1,000	1 703,56	1 703,56	

SOUPIS PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 047

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.90 - Zámečnické výrobky

Místo:

Praha 7

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

364 455,53

D PSV Práce a dodávky PSV **364 455,53**

D 22.90 Zámečnické výrobky a práce **364 455,53**

66			Nápis RADNICE PRAHA 7 Popis: ocelový výpalek z plechu tl. 3mm, úchyt kulatina 12-30mm, povrchová úprava komaxit	kpl	1,000	58 331,66	58 331,66	
67			Z 36 + Z37 úprava na základě požadavků architekta změna zastřešení z trapez plechu na plech hladký (dřevěná podkonstrukce vč. nosného rástru) otočení tahokovu o 90st, (přeměření, přeformátování, nutno dokoupit 4 ks tabule tahokovu) některá pole demontovatelná (tyto pole je potřeba lemovat I) změna spárořezu - posun středového dílu (demontáž, přeformátování, montáž) oplechování betonového základu pro přístřešek	kpl	1,000	43 563,60	43 563,60	
68			sábov ochoz - distancce u kroužkové rolety -4ks	kpl	4,000	8 037,49	32 149,94	
72			Přístřešek pro popelnice Popis: rámová konstrukce z jaskl 30x30 (žárový pozink + RAL 7016) , opláštěná do výšky 1100mm hliníkovým tahokovem v hliník RAL 7016 s obvodovým lemováním, rozměr 1600x1800x1450	ks	4,000	43 431,14	173 724,55	
72			betonové patky pro ukotvení přístřešků demontáž zámkové dlažby zemní práce hloubení patek, likvidace a skládkovně betonáž patek C12/15 vodorovné přesuny hmot	kpl	16,000	1 633,64	26 138,16	
77			Z 36 + Z37 dodatečné úpravy na základě požadavku investora	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
78			zakrytování výstupu VZT požárního větrání tahokovem v BNP Mřížka; atypická; tahokov; rozměr 400x1800	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
86			Nápis RADNICE PRAHA 7 změna zadání barevného provedení nápisu	kpl	1,000	7 623,62	7 623,62	
103	173	K Z17	. POPIS: Zábradlí je tvořeno ocelovými jekly 45x45mm, které jsou oboustranně opláštěné ocelovými plechy tloušťky 2,5mm. Vnější šířka zábradlí je 50mm. Zaplášťení zábradlí při výstupní straně schodiště na střechu bude protaženo až ke spodní hraně výstupního schodiště, bude tak tvořit opláštění stěny. Zábradlí na terase u hlavního schodiště 9.NP	kpl	1,000	50 458,00	50 458,00	
107	36	K Z33	Brána do dvora vel.4700x2000mm	kus	-1,000	62 534,00	-62 534,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 047

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K23.00 - Ostatní

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód čílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 268,05

PSV - Práce a dodávky PSV

50 268,05

23.16 - Zdvoužená podlaha

32 672,70

23.17 - Úprava prostoru úřední desky

1 259,00

23.18 - Polep folie na okno mezi Zas. sál + ovladovna

16 336,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K23.00 - Ostatní

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 268,05	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				50 268,05	
65	D	23.16	Zdvoužená podlaha				32 672,70	
65	K		D+M zdvojené podlahy, rozebiratelné dřevotřískové podlahy PROSYSTEM 385AV, včetně aplikace antistatického PVC nátěru (celková výška 300 mm)	m2	9,330	2 248,41	20 977,71	
65	K		Schod ze zdvojené podlahy	bm	2,370	669,26	1 586,15	
65	K		Začilkování zdvojené podlahy	bm	4,740	338,39	1 603,97	
65	K		D+M PVC schodové hrany černé	bm	6,000	293,27	1 759,63	
65	K		Soklování PVC lištou WL 50	bm	9,000	97,76	879,81	
65	K		Doprava, transport a přesun materiálu, hmot, likvidace odpadů	kpl	1,000	5 865,43	5 865,43	
76	D	23.17	Úprava prostoru úřední desky				1 259,00	
76	K		Prvznorní úprava prostoru původního koše v prostoru úřední desky	kpl	1,000	1 259,00	1 259,00	
62	D	23.18	Polep folie na okno mezi Zas. sál + ovladovna				16 336,35	
62	K		polep folie na okno mezi ZS+ovladovna	m2	3,750	4 356,36	16 336,35	

Strana č. 2 Přílohy č. 2 ZL č. 047

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

Přípočet K23.20 - Fasády

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 632,64

D HSV Práce a dodávky HSV

41 632,64

D 23.21,22 Fasáda

41 632,64

			Fasády LOP					
58	K		Samozavírač GEZE TS5000	kus	4,000	9 648,52	38 594,08	
58	K		Koordinátor	kus	1,000	3 038,56	3 038,56	